

Peter Granlie Holding ApS
Bondehaven 7B, 8541 Skødstrup

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 41 35 52 98

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2023.

Peter Granlie
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Peter Granlie Holding ApS
Bondehaven 7B
8541 Skødstrup

CVR-nr.: 41 35 52 98

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Granlie

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber, investering samt andre aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.245 kr. mod -5.915 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 92.335 kr. mod 101.330 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-6.245	-5.915
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	115.000	125.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-16.420</u>	<u>-17.755</u>
Årets resultat	<u>92.335</u>	<u>101.330</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	<u>35.135</u>	<u>44.830</u>
Disponeret i alt	<u>92.335</u>	<u>101.330</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>610.000</u>	<u>610.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>610.000</u>	<u>610.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>610.000</u>	<u>610.000</u>
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		<u>33.227</u>	<u>39.539</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>33.227</u>	<u>39.539</u>
Aktiver i alt		<u>643.227</u>	<u>649.539</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	<u>74.749</u>	<u>39.614</u>
	Egenkapital i alt	<u>114.749</u>	<u>79.614</u>
Gældsforpligtelser			
2	Kreditinstitutter i øvrigt	<u>439.978</u>	<u>524.925</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>439.978</u>	<u>524.925</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	85.000	41.500
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>3.500</u>	<u>3.500</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>88.500</u>	<u>45.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>528.478</u>	<u>569.925</u>
	Passiver i alt	<u>643.227</u>	<u>649.539</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	39.614	39.614
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	56.500	56.500
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-56.500	-56.500
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	39.614	79.614
Årets overførte overskud eller underskud	0	35.135	35.135
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	57.200	57.200
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-57.200	-57.200
	40.000	74.749	114.749

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>16.420</u>	<u>17.755</u>
	<u>16.420</u>	<u>17.755</u>
 2. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	524.978	566.425
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-85.000</u>	<u>-41.500</u>
	<u>439.978</u>	<u>524.925</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>215.000</u>
 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætning eller sikkerhedsstillelser.		
 4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har ikke indregnet udskudt skatteaktiv på t.kr. 11.		
